



2024-2025 AKADEMİK YILI

ERASMUS+ KA171 ULUSLARARASI KREDİ  
HAREKETLİLİĞİ  
DERS VERME HAREKETLİLİĞİ

**BAŞVURU İLANI**

2023-2024 Akademik Yılında Üniversitemizin kabul edilen 2023-1-TR01-KA171-HED-00016236 numaralı Erasmus KA171 projesi kapsamında Ders Verme Hareketliliğine başvuru yapmak isteyen ve başvuru koşullarını sağlayan personelin başvurularını **17 Aralık 2024** tarihinden itibaren <https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresi üzerinden yapmaları gerekmektedir.

Başvuru tarihleri : 17Aralık 2024– 06 Ocak 2025

Sonuçların açıklanması : 07 Ocak 2025

Sonuçlara itiraz : 07-15 Ocak 2025

**Ders Verme Hareketliliği kapsamı:**

Üniversitemizin, 2022-2023 yılında kabul edilen Erasmus+ KA171 Ortak Ülkeler Uluslar Arası Kredi Hareketliliği (International Credit Mobility - ICM) projesi kapsamında aşağıda bilgiler bulunan üniversitelerde **Ders Verme Hareketliliği** yapma

ÜLKE	ÜNİVERSİTE	FAKULTE / BÖLÜM	KONTENJAN	HİBELENECEK GÜN SAYISI
AZERBAYCAN	Khazar University	Arkeoloji Bölümü	1	5+2

**Gerekli Şartlar:**

- Personel ders verme hareketliliğine başvuracak personelin, resmi olarak tam/yarı zamanlı istihdam edilmiş olan öğretim elemanı olması ve ders verme yükümlülüğü bulunması gerekmektedir.
- Başvuru yapacak personel 2024 projesi için 01 Mayıs 2025 tarihine kadar bahsi geçen hareketliliklerden faydalanmak zorundadır.

**Faaliyetin Süresi:**

Personel ders verme hareketliliği için faaliyet süresi, seyahat hariç en az 5 iş günü ve en fazla 2 ay olarak belirlenmiştir. Bununla birlikte, faaliyetin geçerli bir faaliyet olarak değerlendirilebilmesi için en az 10 ders saati ders verilmesi zorunludur. Faaliyetin 1 haftadan uzun gerçekleştiği durumlarda, verilmesi gereken zorunlu ders saatinin süre ile orantılı olarak artması gerekmektedir (örneğin, 6 gün sürecek bir faaliyette 12 saat ders verilmesi zorunlu). Personel ders verme faaliyeti gün tabanlı bir faaliyettir ve sadece ders verme faaliyeti ile ilgili faaliyet gerçekleştirilen günler (ve üniversitenin kararına bağlı olarak, seyahat günleri için) için hibe ödemesi yapılır. Bu nedenle Personel **Ders Verme Hareketliliği** Anlaşmasında (Staff Mobility For Teaching - Mobility Agreement) **ders verme programının gün bazında belirtilmesi gerekmektedir.**

2023-1-TR01-KA171-HED-00016236 numaralı Erasmus Projesi.

**Hibe:**

GİDİLECEK ÜLKE	HİBE MİKTARI	SEYAHAT DESTEĞİ
AZERBAYCAN	Günlük 180€	275 AVRO

### **Hibe Ödemesi:**

Hibe ödemeleri vergi kesintilerine tabi tutulmaksızın, Avro (Euro) olarak yapılır. Faaliyetin gerçekleşmediği durumlarda yararlanıcıya herhangi bir hibe ödemesi yapılmaz.

Personel ders verme faaliyetleri gün tabanlı bir faaliyetlerdir ve sadece faaliyetin kapsamına uygun faaliyet gerçekleştirilen günler (ve üniversitenin kararına bağlı olarak, seyahat günleri için) için hibe ödemesi yapılır. Personelin faaliyet süreleri tamamen hibelenir veya faaliyet tamamen hibesiz yani “sıfır hibeli” olarak gerçekleştirilebilir. Faaliyet süresinin kısmen hibelenmesi seçeneği bulunmamaktadır.

Değerlendirme sonucunda gitmeye hak kazanan personellerin kabul mektuplarında belirtilen ders verme başlangıç tarihlerinden en geç 20 gün öncesine kadar hareketlilik öncesi gerekli belgeleri ASÜ Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne teslim etmesi gerekmektedir. Aksi takdirde hareketlilikten feragat etmiş sayılacaktır.

### **Seyahat Gideri Hesaplamaları**

Personel hareketliliği faaliyetinden faydalanan personeline ödenecek seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” kullanılarak hesap edilmelidir. Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir: <https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator> Mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile personelin yerleşik olduğu yerden, faaliyet yerine kadar olan iki nokta arasındaki km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe hesaplayıcıda çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. Personelin aktarmalı olarak seyahat etmesi, yukarıda belirtilen mesafe hesaplaması ile varılan mesafeyi etkilemez. Türkiye’den Ortak ülkelere personel hareketliliğinde: 14. güne kadar günlük 180 Euro, 15-60 gün arası günlük  $180 * 70/100 = 133$  Avro

Başvuru Şekli ve Belgeleri: Başvurular [çevrimiçi sistem](#) üzerinden tamamlanmalıdır.

Kabul belgesi ile başvuru formu ve ekleri sistemde ilgili sekmeye yüklenmelidir:

1. Başvuru Formu: Bu ilanda belirtilen başvuru formu tamamlanarak ekleri ile birlikte tek bir doküman hazırlanmalı ve çevrimiçi başvuru sisteminde gerekli sekmede başvuruya eklenmelidir.
  - a. Yabancı Dil Belgesi (YDS, YÖKDİL, KPDS, ÜDS, TOEFL) Yabancı Dil Puanını gösteren sonuç belgesi Başvuru Formuna eklenmelidir.
  - b. Hizmet Belgesi (Yükseköğretim kurumlarındaki hizmet yılı esas alınacaktır) Hizmet Döküm belgesi aynı şekilde Başvuru Formuna eklenmelidir.
2. Kabul Belgesi / Davet Yazısı: Ders Verme hareketliliği için Erasmus Program ülkelerinde anlaşma bulunan üniversitelerden alınacak kabul belgesi çevrimiçi başvuru sisteminde ‘Başvuru Belge’ bölümüne yüklenmelidir.
3. [Çevrimiçi Başvuru](#): Başvurular çevrimiçi sistem üzerinden tamamlanmalıdır.

### **Değerlendirme:**

Değerlendirme ilanda sunulan Ek-1 Erasmus Ders Verme Değerlendirme Ölçütleri ’ne uygun olarak yapılacaktır.

### **İrtibat:**

**Öğr. Gör. Meryem ARSLAN**

[meryemarslan@aksaray.edu.tr](mailto:meryemarslan@aksaray.edu.tr)

+90 382 288 38 37

**Proje Asistanı Muhammed Ali YORULMAZ**

[muhammedali.yorulmaz@aksaray.edu.tr](mailto:muhammedali.yorulmaz@aksaray.edu.tr)

+90 382 288 38 31